
 

n. 356/N.R.G. 866

 DETERMINAZIONE SETTORE LAVORI PUBBLICI, AMBIENTE E PROTEZIONE CIVILE

 N. 866 DEL  19 novembre 2024

OGGETTO: DETERMINAZIONE  DEL  RESPONSABILE  -   DETERMINAZIONE  AREA 

TUTELA DEL TERRITORIO  N.   58/N.R.G.  224/2024  -  ERRATA CORRIGE  

           VISTA la determinazione Area Tutela del Territorio n. 58/N.R.G. 224/2024 - numero di pubblicazione  

401/2024 – con cui si impegnava in favore dell'esercizio commerciale HERISSON di Allario Nadia con sede 

in Noli, P.IVA 01342360094   l’importo di € 825,00 (“operazione” non soggetta ad IVA ai sensi dell'art. 1, 

comma 59, Legge 23 dicembre 2014 n. 190) relativamente all'acquisto di piccole piastrelle decorative dipinte 

a mano per commemorare particolari eventi e di una piastrella più grande definita “Giardino di S.Anna” da  

porre presso i giardini adiacenti l’oratorio di S.Anna in Noli;  

PRESO  ATTO  che  all’undicesimo  capo  verso  del  testo  dell’atto  sopra  richiamato  è  stato 

erroneamente scritto:

 “VISTO il  preventivo  di  spesa  (prot.  com.le  n.  registro protocollo  n.  5122 del  16/03/2024)  presentato 

dell'esercizio commerciale HERISSON di Allario Nadia con sede in Noli, P.IVA 01342360094   di importo 

pari ad € 825,00 (“operazione” non soggetta ad IVA ai sensi dell'art. 1, comma 59, Legge 23 dicembre 2014  

n. 190)così ripartito:

 €/cad.  50,00 x n. 15 piastrelle  =  € 750,00

€/a corpo 75,00 x n. 01 piastralla “Giardino di S.Anna” =  €   75,00

mentre doveva essere scritto

VISTO  il  preventivo  di  spesa  (prot.  com.le  n.  registro  protocollo  n.  5122  del  16/03/2024)  presentato 

dell'esercizio commerciale HERISSON di Allario Nadia con sede in Noli, P.IVA 01342360094   di importo 

pari ad € 825,00 (“operazione” non soggetta ad IVA ai sensi dell'art. 1, comma 59, Legge 23 dicembre 2014  

n. 190) così ripartito:

 €/cad.  15,00 x n. 50 piastrelle  =  € 750,00

€/a corpo 75,00 x n. 01 piastrella “Giardino di S.Anna” =  €   75,00



 
VISTO il Decreto Sindacale n. 03/2024 con il quale il sottoscritto geom. Massimiliano Cinoglossa  è 

stato nominato “Responsabile del Servizio”;

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 “Testo unico sull'ordinamento degli Enti Locali” e  

s.m.i ed in particolare gli art. 107 e 109 che assegnano ai Responsabili dei Servizi la competenza all'adozione 

degli atti che impegnano l'amministrazione nei confronti dei terzi, ivi compresa la gestione finanziaria;

VISTA la deliberazione del  Consiglio Comunale n. 55 del 28/12/2023 con la quale è stato approvato 

il bilancio di previsione triennale  2024/2026 e relativi allegati ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011 e del DPCM  

31/12/2011;

  IN RELAZIONE a quanto sopra esposto;

     

DETERMINA

per la causale in narrativa:

- di prendere atto e di approvare l'errata corrige;

- di prendere atto  che all’undicesimo capo verso del testo dell’atto sopra richiamato è stato erroneamente  

scritto:

 “VISTO il  preventivo  di  spesa  (prot.  com.le  n.  registro protocollo  n.  5122 del  16/03/2024)  presentato 

dell'esercizio commerciale HERISSON di Allario Nadia con sede in Noli, P.IVA 01342360094   di importo 

pari ad € 825,00 (“operazione” non soggetta ad IVA ai sensi dell'art. 1, comma 59, Legge 23 dicembre 2014  

n. 190)così ripartito:

 €/cad.  50,00 x n. 15 piastrelle  =  € 750,00

€/a corpo 75,00 x n. 01 piastralla “Giardino di S.Anna” =  €   75,00

mentre doveva essere scritto

VISTO  il  preventivo  di  spesa  (prot.  com.le  n.  registro  protocollo  n.  5122  del  16/03/2024)  presentato 

dell'esercizio commerciale HERISSON di Allario Nadia con sede in Noli, P.IVA 01342360094   di importo 

pari ad € 825,00 (“operazione” non soggetta ad IVA ai sensi dell'art. 1, comma 59, Legge 23 dicembre 2014  

n. 190) così ripartito:

 €/cad.  15,00 x n. 50 piastrelle  =  € 750,00

€/a corpo 75,00 x n. 01 piastrella “Giardino di S.Anna” =  €   75,00



 

IL RESPONSABILE SETTORE LAVORI PUBBLICI, AMBIENTE 

E PROTEZIONE CIVILE

CINOGLOSSA MASSIMILIANO

NOLI, LI' 19/11/2024

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale  

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


	DETERMINAZIONE SETTORE LAVORI PUBBLICI, AMBIENTE E PROTEZIONE CIVILE
	N. 866 DEL 19 novembre 2024

